
คำส่ังสำนักงานคลังจังหวัดนครพนม 
ท่ี ( / / ๒๕๖๔

เร่ือง แต่งต้ังคณะทำงานข้อมูลข่าวสารของราชการสำนักงานคลังจังหวัดนครพนม

ตามคำส ั่งสำน ักงาน คล ังจ ังห ว ัดน ครพ น ม ท่ี ๖ / ๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑ ๑  มกราคม ๒๕๖๑ 
เร่ือง แต่งตั้งคณะทำงานข้อมูลข่าวสารของราชการสำนักงานคลังจังหวัดนครพนม น้ัน

เน ื่องจากม ีการเปล ี่ยนแปลงเจ ้าหน ้าท ี่สำน ักงานคล ังจ ังหว ัดนครพนม จ ึงขอยกเล ิกคำส ั่ง 
สำนักงานคลังจังหวัดนครพนม ท่ี ๖/ ๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๑ และอาศัยอำนาจตามพระราขบัญญัติ 
ข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารของ 
ราชการตามอนุมาตรา ๑ ถึง มาตรา ๙ ให้ประซาขนเข้าตรวจดูได้ เพื่อให้การเปีดเผยข้อมูลข่าวสารของราชการ 
สำนักงานคลังจังหวัดนครพนม เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ขอแต่งตั้งผู้ดำรงตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะทำงาน 
ศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการ ดังนี้

๑. นางสาวกนกกร เอี่ยมเพขร์ 
๒. นางทิพรักษ์ นารีนทร์รักษ์ 
๓. นางสาวสุมาลี ศรีแก่น 
๕ นายภัสซัย กุคำใส 
๕. นางสาวรินทร์ลดา ดอกพุฒ
ให้มีอำนาจและหน้าที่ดำเนินการกำกับดูแล/ตรวจสอบ/กลั่นกรอง/วินิจฉัย/อนุมัติเปิดเผยหรือ 

ไม่เปิดเผยข้อมูลข่าวสารของราขการภายในสำนักงานคลังจังหวัดนครพนม ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์และวิธีการ 
ที่คณะกรรมการตามพระราฃบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ โดยเคร่งครัดและคำนึงถึงประโยชน์สูงสุด 
ของราชการเป็นสำคัญ

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป
ะ . 5. 1/ ฯ 1สง ณ วันทิ ม่นาคม ๒๕๖๔

นักวิชาการคลังชำนาญการพิเศษ 
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ 
นักวิขาการคลังปฏิบัติการ 
นักวิชาการคลังปฏิบัติการ 
นักวิชาการคลังปฏิบัติการ

ประธานคณะทำงาน 
คณะทำงาน 
คณะทำงาน 
คณะทำงาน 
คณะทำงาน

(นางสุธิษา จารุเมธาวิทย์) 
คลังจังหวัดนครพนม

" V 1;


